Rbr Broj
1 08-333/24-
2 08-333/24-7

3 08-333/24-8
4 08-333/24-1
5 08-333/24-1
6 08-333/24-14
7 08-333/24-15
8 08-333/24-1
9 08-333/24-2
10 08-333/24-21
11 08-333/24-2
12 08-333/24-24
13 08-333/24-27
14 08-333/24-32
15 08-333/24-35
16 08-333/24-41
17 08-333/24-46
18 08-333/24-50
19 08-333/24-54
20 08-333/24-55
21 08-333/24-58
22 08-333/24-59
23 08-333/24-60
24 08-333/24-61
25 08-333/24-62
26 08-333/24-67
27 08-333/24-69
28 08-333/24-72
29 08-333/24-75
31 08-333/24-79
32 08-333/24-87
33 08-333/24-89
34 08-333/24-92
35 08-333/24-106
36 08-333/24-111
37 08-333/24-118
38 08-333/24-131
39 08-333/24-133
40 08-333/24-135
41 08-333/24-137
42 08-333/24-143
43 08-333/24-145
44 08-333/24-147

EREED

45 08-333/24-152

46 08-333/24-155
48 08-333/24-161
49 08-333/24-163
50 08-333/24-165
51 08-333/24-166
52 08-333/24-167
53 08-333/24-168
54 08-333/24-174

Investor

Lazovi¢ Aleksandar
Donovi¢ Ranko
VujoSevi¢ Branko
Vukéevi¢ lvan

Mili¢ Milovan
Radosavovi¢ Zivko
Pajovi¢ Ksenija
Buki¢ Philip
Saviéevi¢ Suzana
Popovi¢ Goran
Nedovi¢ Stoja

Safet Babaci¢
Sljivandanin Bozidar
Boljevi¢ Vasilije
Kaluderovi¢ Andelija
BoZovié Ivan ,BoZovié Zeljko
Rasovi¢ Petar
Hoareau Mick Gregory
Radovanovi¢ Nikica
Alori¢ Milan
Rondovi¢ Ljubisa
BoZovi¢ lvan
Jumedia Mont Doo
Sanja Leki¢

Ana Dinovi¢

Zoran Korda
Dragan Knezevi¢
Radulovi¢ Bordije
Petkov Zvonko
Bjekovi¢ Radoica
Pejovi¢ Nikola
Pejovi¢ Nikola
Mitri¢ Nevena

Leki¢ Sanja

Pudar Svetlana
Resetar Goran
Boljevi¢ Ljiljana
Asanovi¢ Mladena
Sofranac Blazo
Kostadinov Nada
Vuki¢ Miroljub

Luki¢ Nikolina
Petkov Zvonko
Gagovi¢ Nada
Ansas Trade Doo
Cadenovi¢ Buro
Arpante Giovanni
Vinarija Krgovi¢ Doo
Culji¢ Miljan
Jankovi¢ Nenad
Rabrenovi¢ Nikola

Nenezi¢ Goran

Datum

04.01.2024.
16.01.2024.
16.01.2024.
22.01.2024.
22.01.2024.
23.01.2024.
23.01.2024.
24.01.2024.
25.01.2024.
25.01.2024.
25.01.2024.
29.01.2024.
29.01.2024.

01.02.2024
05.02.2024
07.02.2024
12.02.2024
14.02.2024
16.02.2024
21.02.2024
21.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
29.02.2024
01.03.2024
04.03.2024
07.03.2024
07.03.2024
08.03.2024
14.03.2024
19.03.2024
26.03.2024
02.04.2024
03.04.2024
03.04.2024
04.04.2024
09.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
12.04.2024
16.04.2024
18.04.2024
18.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
22.04.2024
24.04.2024
25.04.2024

Status

Odbija se

Odbija se

Odbija se

RjeSenje o legalizaciji
Odbija se

Odbija se

RjeSenje o legalizaciji
Odbija se

RjeSenje o legalizaciji
Prekida se

Odbija se

Prekida se

Prekida se

Prekida se

Odbija se

Odbija se

U toku

Odbija se

Odbija se

Odbija se

Prekida se

Prekida se

U toku

Odbija se

Odbija se

RjeSenje o legalizaciji
Odbija se

Prekida se

Odbija se

Prekida se

U toku

Prekida se

Odbija se

Prekida se

Odbija se

Odbija se

Prekida se

Odbija se

Prekida se

Odbija se

Odbija se

Odbija se

Odbija se

Postupak obustavljen
Odbija se

Odbija se

Rjesenje o legalizaciji
Odbija se

Postupak obustavljen
Odbija se

Odbija se

Riedenje o legalizaciji


http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-1z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-1o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-7z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-7o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-8z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-8o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-11z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-11r.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-12z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-12o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-14z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-14o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-15z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-15r.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-18z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-18p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-20z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-20r.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-21z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-21p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-22z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-22o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/01/333-24-24z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-24p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-27z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-27p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/boljevic-vasilije-32z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-32p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/kaludjerovic-andjelija-35z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-35o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/bozovic-zeljko-i-ivan-41z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-41o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/rasovic-petar-46z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/hoareu-gregory-50z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-50o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/radovanovic-nikica-54z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/radovanovic-nikica-54o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/aloric-milan-55z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-55o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/rondovic-ljubisa-58z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/rondovic-ljubisa-58p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/bozovic-ivan-59z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/bozovic-ivan-59p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/jumedia-mont-doo-60z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/lekic-sanja-61z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/lekic-sanja-61od.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/djinovic-ana-62z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-62o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/korda-zoran-64z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-67r.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/knezevic-dragan-69z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-69o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/radulovic-djordjije-72z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/radulovic-djordjije-72p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/petkov-zvonko-75z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-75o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/bjekovic-nikola-79z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/bjekovic-nikola-79p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/pejovic-nikola-89z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-89p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/mitric-nevena-92z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-92o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/lekic-sanja-106z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-106p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/05/pudar-svetlana-111z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-111o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-118z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-118o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-131z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-131p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-133z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-133o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-135z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-135p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-137z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-137o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-143z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-143o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-145z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-145o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-147z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-147o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-152ob.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-155z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-155o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-161z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-161o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-163z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-163r.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-165z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-165o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-166z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-166ob.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-167z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-167o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-168z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-168o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-174z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-174r.pdf

55 08-333/24-175
56 08-333/24-177
57 08-333/24-180
58 08-333/24-181
59 08-333/24-183
60 08-333/24-185
61 08-333/24-187
62 08-333/24-188
63 08-333/24-193
64 08-333/24-199
65 08-333/24-214
66 08-333/24-218
67 08-333/24-220
68 08-333/24-223
69 08-333/24-225
70 08-333/24-227
71 08-333/24-228
72 08-333/24-234
73 08-333/24-244
74 08-333/24-245
75 08-333/24-255
76 08-333/24-261
77 08-333/24-272
78 08-333/24-275
79 08-333/24-276
80 08-333/24-277
81 08-333/24-287
82 08-333/24-290
83 08-333/24-301
84 08-333/24-304
85 08-333/24-305
86 08-333/24-321
87 08-333/24-323
88 .08-333/24-324
89 .08-333/24-327
90 .08-333/24-329
91 08-333/24-330
92 08-333/24-331
93 .08-333/24-335
94 08-333/24-338
95 .08-333/24-341
96 08-333/24-346
97 08-333/24-348
98 08-333/24-351
99 08-333/24-356
100 08-333/24-357
101 08-333/24-359
102 08-333/24-361
103 08-333/24-366
104 08-333/24-368
105 08-333/24-372
106 08-333/24-374
107 08-333/24-375

Trudbenik Doo
Novakovi¢ DuSan

Pavicevi¢ Vladimir

Cimbaljevi¢ Milica Cimbaljevi¢ Katarina

Asanovi¢ Edin

LjeSevié Zarko

Kadi¢ Majda ,Orahovac Suéo

Todorovi¢ Vaso

Hanos Doo Kalezi¢ Marko

Guberini¢ Zoran
Tomi¢ Ana

Zivaljevié Rade

Petricevi¢ Blazenka ,Petri¢evi¢ Velimir

Séepanovié Snezana
Radovi¢ Dragoljub
Zaimovi¢ Mensura
Darmanovi¢ Darko
Perunici¢ Veselin
Dijani¢ Sonja
Dijani¢ Igor
Kovacevi¢ Sreten
Lalevi¢ Ivana
Dragasevic¢ Jelica
Amnia Doo

Kapi¢ Envera
Dajkovi¢ Vladislav
Loris Jovan
Berilazi¢ Mirko
Bulatovi¢ Milovan
Mili¢ Zdravko

Popovi¢ Veselin ,Popovi¢ Mileva

Sport Vision d.o.o.
VujoSevi¢ Drazen
Popovi¢ Mladen
Rogosi¢ Dragan
Stankovi¢ Goran
Jovanovi¢ Bozo
Brnovi¢ Ivan

Sisevié¢ Goran

Opasanica Mne d.o.o.

Kopitovi¢ Kristina
Muhadinovi¢ Ljljana
Borici¢ Milisav
Jumedia Mont
Agovi¢ Senat
Ivancevi¢ Vidak
Klikovac Zdravko
Pekovi¢ Radovan
Boljevi¢ Aleksa
BesSovi¢ Biljana
Micovi¢ Andela
Cetkovi¢ Vuk

Rackovi¢ Stefan

25.04.2024
26.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
07.05.2024
07.05.2024
07.05.2024
07.05.2024
13.05.2024
14.05.2024
16.05.2024
23.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
27.05.2024
27.05.2024
28.05.2024
31.05.2024
04.06.2024
04.06.2024
11.06.2024
17.06.2024
25.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
05.07.2024
08.07.2024
12.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
26.07.2024
29.07.2024
30.07.2024
30.07.2024
01.08.2024
02.08.2024
02.08.2024
06.08.2024
06.08.2024
06.08.2024
08.08.2024
09.08.2024
09.08.2024
12.08.2024
14.08.2024
16.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
21.08.2024

Odbija se
Odbija se
Prekida se
U toku
Prekida se
Odbija se
U toku
Odbija se
Odbija se
Odbija se
Odbija se
Odbija se
U toku
RjeSenje o legalizaciji
U toku
RjeSenje o legalizaciji
Prekida se
RjeSenje o legalizaciji
Odbija se
Odbija se
Postupak obustavljen
Odbija se
U toku
Odbija se
Odbija se
Odbija se
U toku
Postupak obustavljen
Odbija se
Odbija se
U toku
Odbija se
Odbija se
Odbija se
Odbija se
Odbija se
U toku
Odbija se
U toku
Odbija se
Odbija se
Odbija se
Prekida se
Odbija se
Prekida se
Odbija se
Odbija se
Odbija se
Odbija se
Odbija se
U toku

U toku
Odbija se


http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-175z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-175o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-177z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-177o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-180z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-180p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-181z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-183z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-183p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-185z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/08/333-24-185o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/06/333-24-187z.pdf
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http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-519p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-523z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-523r.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-525z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-527z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-527o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-529z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-529o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-537z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-539z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-539o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-543z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-543p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-549z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-549o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-550z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-550o.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-552o.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-554z.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-554p.pdf
http://www.sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2024/12/333-24-560z.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-560r.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-584o.pdf

160 08-333/24-588
161 08-333/24-589
162 08-333/24-590
163 08-333/24-594
164 08-333/24-605
165 08-333/24-607
166 08-333/24-609
167 08-333/24-613
168 08-333/24-626

Martinovi¢ Zeljko

Andusi¢ Marija

Ljumovi¢ Vesna

Rasovi¢ Mihailo

Mickovi¢ Slavka

Dragan Stevanovi¢
Agencija Za Stanovanje Doo
Hanos Doo Kalezi¢

Raickovi¢ Branka

13.12.2024
13.12.2024
16.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
19.12.2024
20.12.2024
24.12.2024
31.12.2024

U toku
U toku
Odbija se

Odbija se
U toku

U toku
U toku

Odbija se
U toku



https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-590o.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-594o.pdf
https://sekretarijat-za-plurzs.podgorica.me/wp-content/uploads/2025/03/333-24-613o.pdf

